
SHKOLLA DOKTORALE UET 
NJOFTIM PER MBROJTJE FINALE TE TEMAVE TE DOKTORATURES 
DATE 6 & 7 Qershor 2016 

 

6 Qershor  
 

 Fakulteti Shkenca Sociale  
Doktoranti Denis Celcima 
Profili : Pedagogji-Psikologji 
Tema . Adoleshentët dhe sfida në motivimin e tyre 
Ora 09 00,  salla A 304 
 

 Fakulteti Shkenca Sociale  
Doktoranti Yllka Mullai 
Profili : Pedagogji-Psikologji 
Tema . Mbështetje dhe rezistencë ndaj risive në mësimdhënie dhe integrimi europian i 
shkollës sonë 
Ora 11 00,  salla A 304 
 

 Fakulteti Shkenca Sociale  
Doktoranti Sara Sadiki  
Profili : Pedagogji-Psikologji 
Tema Stresi, depresioni, ankthi dhe cilësia e jetës tek pacientet me sëmundje koronare të zëmrës 

dhe pacientët me diabet, 
Ora 13 00,  salla A 405 
 
 

7 Qershor  
 

 Fakulteti Shkenca Sociale  
Doktoranti Sadri Ramabaja 
Profili :  Marredhenie Nderkombetare 
Tema . Federata Shqipëtare- Kohezioni i Shtetit-Komb në BE 
Ora 12 00,  salla A 304 
 
 


